



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government Of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry Of Power

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति

Eastern Regional Power Committee

14 Golf Club Road, Tollygunje-70033 Website: www.erpc.gov.in

No. ERPC/COMM/REA/2023-24/093

Date: 10.04.2024

To: As per distribution list / सेवा में: वितरण सूची के अनुसार।

Sub: Statement of Energy Exported from Godda Generating Station to Bangladesh for the month of March 2024.

विषय: मार्च 2024 के महीने के लिए गोड्डा जनरेटिंग स्टेशन से बांग्लादेश को निर्यात की गई ऊर्जा का विवरण।

Sir,

Please find enclosed a copy of the Energy Exported from Godda Generating Station to Bangladesh for the month of March 2024 as per the decision taken in the special meeting held on 01st May'2023 under the chairmanship of Member (Power System), CEA.

कृपया सदस्य (पावर सिस्टम), सीईए की अध्यक्षता में 01 मई 2023 को आयोजित विशेष बैठक में लिए गए निर्णय के अनुसार मार्च 2024 के महीने के लिए गोड्डा जेनरेटिंग स्टेशन से बांग्लादेश को निर्यात की गई ऊर्जा की एक प्रति संलग्न करें।

This is for kind information and necessary action.

यह जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए है।

This issues with the approval of Member Secretary/ इसे सदस्य सचिव के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

भवदीय /Yours faithfully,

(पी.के. दे /P.K. De)

अधीक्षण अभियंता /Superintending Engineer/

DISTRIBUTION LIST

1. CEO, APJL Adani House, Shantigram, Near Vaishno Devi circle, Ahmedabad – 382421.
2. ED, ERLDC, 14 Golf Club Road, Tollygunge, Kolkata – 700033.
3. Chief Engineer, PSPA-II, CEA, Sewa Bhavan, R.K. Puram, New Delhi.

वितरण सूची

1. सीईओ, एपीजेएल अदानी हाउस, शांतिग्राम, वैष्णो देवी सर्कल के पास, अहमदाबाद - 382421।
2. ईडी, ईआरएलडीसी, 14 गोल्फ क्लब रोड, टॉलीगंज, कोलकाता - 700033।
3. मुख्य अभियंता, पीएसपीए-द्वितीय, सीईए, सेवा भवन, आर.के. पुरम, नई दिल्ली।

**EASTERN REGIONAL POWER COMMITTEE :: KOLKATA
REGIONAL ENERGY ACCOUNTING FOR THE MONTH OF MARCH 2024**

**Statement of Energy Exported from Godda Generating Station to Bangladesh for the period
from 01.03.2024 to 31.03.2024**

1. Month in which electricity was exported :	Mar-24
2. Name of Generating Station and Location :	Godda Generating Station, Jharkhand
3. Name of Company	APJL
4. GSTIN of Company	20AAOCA0051A3ZL
5. Installed capacity of Generating Station	1600 MW (2X800)
6. Connection point, State and region	Bangladesh
7. Details of the Actual Energy during the month:	

Name of Entity to which Power exported	Total Energy Exported in MU
BANGLADESH	754.576705
Total	754.576705

Note1 : As per decision taken in the special meeting held on 01st May'2023 under the chairmanship of Member(Power System), CEA.

SUPERINTENDING ENGINEER